Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pontão

Av. Julio de Mailhos, nº 1613 - CEP 99.190-000 – Pontão – RS – CNPJ 92.451.152/0001-29 – Fone: (54) 3308-1900

E-mail: administracao@pontao.rs.gov.br   -  Site: www.pontao.rs.gov.br

1

EDITAL Nº 07, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016 – AUDIÊNCIA PÚBLICA
DE CORREÇÃO DOS CARTÕES REPOSTAS DO CONCURSO PÚBLICO

DE PROVAS E TÍTULOS, ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 23 DE
AGOSTO DE 2016, DO MUNICÍPIO DE PONTÃO/RS

Dispõe sobre a data, local e horário da
Audiência Pública de correção dos cartões
respostas do Concurso Público de Provas e
Títulos, originado pelo Edital nº 01/2016,
para provimento de cargos públicos e
formação de cadastro de reserva do quadro
de pessoal do Município de Pontão/RS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PONTÃO, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, torna público o que segue:

 Art. 1º De acordo com o constante no Edital nº 05/2016, de 14 de outubro de
2016, a AUDIÊNCIA PÚBLICA DE CORREÇÃO DOS CARTÕES RESPOSTAS DO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, do município de Pontão, originado
pelo Edital nº 01/2016, será realizada no dia 02 DE DEZEMBRO DE 2016, COM INÍCIO
PREVISTO PARA ÀS 08:30 hs, tendo como local o Ginásio Municipal de Esportes.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Pontão/RS, em 22 de novembro de 2016.

NELSON JOSÉ GRASSELLI

Prefeito de Pontão /RS